文峰大世界连锁发展股份有限公司文峰大世界连锁发展股份有限公司文峰大世界连锁发展股份有限公司文峰大世界连锁发展股份有限公司

关于首次公开发行股票网下配售股份解禁的公告关于首次公开发行股票网下配售股份解禁的公告关于首次公开发行股票网下配售股份解禁的公告关于首次公开发行股票网下配售股份解禁的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、、、、误导性陈述或者重误导性陈述或者重误导性陈述或者重误导性陈述或者重

大遗漏大遗漏大遗漏大遗漏，，，，并对其内容的真实并对其内容的真实并对其内容的真实并对其内容的真实、、、、准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任准确和完整承担个别及连带责任。。。。

重要提示重要提示重要提示重要提示：：：：

1、本次网下询价配售的股份上市流通数量为2,200万股；

2、本次网下询价配售的股份上市流通日为2011年9月5日。

根据中国证券监督管理委员会《关于核准文峰大世界连锁发展股份有限公司

首次公开发行股票的批复》（证监许可[2011]719号文）核准，文峰大世界连锁

发展股份有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）在上海证券交易所向社会

公开发行人民币普通股（A股）11,000万股（每股面值1.00元），其中网下发行

2,200万股，占本次发行数量的20%，网上发行8,800万股，占本次发行数量的80%。

公司首次发行A股前总股本38,280万股，发行后总股本49,280万股。

公司股票于2011年6月3日在上海证券交易所挂牌上市。本公司A股首次发行

中网下配售的2,200万股，锁定期为3个月，将于2011年9月5日上市流通，占总股

份的4.46%，配售对象共计19家。

本次网下配售的2,200万股股票上市流通后，公司的股本结构变动如下：

文峰大世界连锁发展股份有限公司文峰大世界连锁发展股份有限公司文峰大世界连锁发展股份有限公司文峰大世界连锁发展股份有限公司股权结构变动表股权结构变动表股权结构变动表股权结构变动表

本次变动前本次变动前本次变动前本次变动前 本次变动本次变动本次变动本次变动 本次变动后本次变动后本次变动后本次变动后
股份类型股份类型股份类型股份类型 数量数量数量数量

(万股万股万股万股)
比例比例比例比例
(%)

数量数量数量数量
(万股万股万股万股)

比例比例比例比例
(%)

数量数量数量数量
(万股万股万股万股)

比例比例比例比例
(%)

一、有限售条件股
1、网下配售股份 2,200 4.46 -2,200 4.46 0
2、其他限售法人股 37,650 76.40 --  37,650 76.40
3、境内自然人持股 630 1.28 --  630 1.28

小 计 40,480 82.14 -2,200  38,280 77.68
二、无限售条件股 8,800 17.86 +2,200 4.46 11,000 22.32
三、总股本 49,280 100.00 --  49,280 100.00

特此公告。

文峰大世界连锁发展股份有限公司董事会

   2011年8月30日

附：文峰大世界连锁发展股份有限公司网下配售股份解禁名单

序号序号序号序号   配售对象名称配售对象名称配售对象名称配售对象名称
获配数量获配数量获配数量获配数量

（（（（股股股股））））

1 银华基金管理有限公司-银华核心价值优选股票型证券投资基金 4,531,842

2 嘉实基金管理有限公司-全国社保基金五零四组合 4,531,835

3 嘉实基金管理有限公司-嘉实回报灵活配置混合型证券投资基金 2,265,917

4
上海证大投资管理有限公司-联华国际信托有限公司－福建中行新股申

购资金信托项目3期
2,018,726

5 宝盈基金管理有限公司-宝盈泛沿海区域增长股票证券投资基金 1,235,955

6 建信基金管理有限责任公司-建信收益增强债券型证券投资基金 1,029,962

7 中国国际金融有限公司-全国社保基金四一零组合 1,029,962

8
华泰资产管理有限公司-受托管理长城人寿保险股份有限公司自有资金

（网下配售资格截至2011年12月31日）